2) электронды карталардағы Тауардың 1 (бір) литрінің құны Тапсырыс беруші тапсырыс берген
күндегі автомайқұю бекетіндегі ҚҚС сомасын қосқанда Тауардың 1 (бір) литрінің нақты құнын
құрауы тиіс. Автомайқұю бекеттерінде баға көтерілгенде:
• қысқы дизель отынын 1(бір) литр үшін баға 545 (бес жүз қырық бес) теңге 16 тиыннан аспауы
тиіс.

2.3.  Барлық  салықтар  мен  бюджетке  төленетін  басқа  да  міндетті  төлемдер  Қазақстан
Республикасының  заңнамасына  сәйкес  төленеді.  Қазақстан  Республикасының  салықтарға,
баждарға  және  Қазақстан  Республикасының  заңнамасында  көзделген  бюджетке  төленетін

[...]

2)  стоимость  1  (одного)  литра  Товара  в  электронных  картах  либо  талона  ГСМ  должна
составлять фактическую стоимость 1 (одного) литра Товара на автозаправочной станции в день
обращения Заказчика с учетом суммы НДС. При увеличении цен на автозаправочных станциях
цена за 1 литр не должна превышать:
• дизельного топлива зимнего 545 (пятьсот сорок пять) тенге 16 тиын за 1 (один) литр;

2.3.  Все налоги и другие обязательные платежи в бюджет уплачиваются в соответствии с
законодательством Республики Казахстан. В случае изменения законодательства Республики
Казахстан  в  отношении  налогов,  пошлин  и  иных  подобных  платежей  в  бюджет,